

ČEMPIONATO MEDALIAI JAUNŲJŲ TURISTŲ CENTRO ORIENTACININKAMS

Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkai kovo 9-10 d. iškovojo dar trylika 2013 m. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionato medalių. Antroji čempionato dalis - varžybos vidutinėje ir estafečių trasose vyko Maduonoje (Latvija) kartu su Latvijos čempionatu. Dalyvavo beveik 400 moksleivių ir suaugusiųjų. Lietuvos sportininkai turėjo galimybę pasitikrinti savo jėgas rungtyniaudami kartu. Orientacininkams parengtos trasos driekėsi ypač kalvotose Maduonos apylinkėse, šalia aukščiausios Latvijos Gaizinio kalvos. Dalyviai atitinkamai pagal amžių šliuožė 2,5 – 7,8 kilometrų ilgio trasas. Rezultatus lėmė geras fizinis pasirengimas, slidinėjimo technika ir orientavimosi gebėjimai žiemos trasose. Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkai buvo tarp lyderių. Vidutinėje trasoje Rokas Vaitkus jaunučių grupėje ir Ignas Ambrazas vaikų grupėje tapo Lietuvos čempionais. Kotryna Gečaitė buvo antra jaunučių grupėje, o Miglė Vainikauskaitė antrą vietą užėmė tarp jaunių. Estafečių varžybos – komandinė rungtis. Komandą sudaro trys sportininkai, kurie atitinkamai pagal amžių įveikia 2-6 kilometrų ilgio etapą. Rezultatus lemia ir taktiniai sprendimai, kiekvieno komandos nario gebėjimai. Šioje rungtyje net trys šiauliečių komandos tapo Lietuvos čempionato nugalėtojais ir prizininkais. Jaunučių komanda, kurią sudarė Kotryna Gečaitė, Agnė Petukaitė ir Kornelija Špukaitė net 55 minutėmis buvo greitesnės ir už Latvijos sportininkes. Jos užtikrintai tapo Lietuvos ir Latvijos čempionato nugalėtojomis. Lietuvos čempionato nugalėtojais tapo ir jaunių komanda, kurią sudarė Paulius Vidžiūnas, Kevinas Olišauskis, Gytis Gedminas. O jaunučių komanda - Ignas Jaseliūnas, Ignas Ambrazas, Rokas Vaitkus užėmė trečiąją vietą. Šiaulių jaunųjų turistų centro orientavimosi sporto mokytojai Artūras Gapšys, Romualdas Veršinskas, Nerijus Vidžiūnas, parengę 2013 m. orientavimosi sporto slidėmis čempionato prizininkus ir nugalėtojus, parsivežusius net 17 medalių, tikisi, kad jaunieji orientacininkai gebės taip pat sėkmingai konkuruoti su šalies sporto mokyklų ugdytiniais ir vasaros sezono varžybose.

Informaciją parengė Genovaitė Beleckaitė

